Единого

государственного
реестра

Арамильский
городской округ

3 184 000

9. ПЛАНИРУЕМЫЙ РАЗМЕР ДОХОДОВ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2025 ГОДУ

Планируемый  размер  доходов  от  продажи  имущества  составит
4 272 000 (четыре миллиона двести семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.